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ME1
E01CA1102300

¢ Fléde max 15 I/h
e Tryck max 12 bar

 Digital

« Reglerbar hastighet via mA/puls

Produktinformation

MICRODOS,.

Dosing systems

Microdos ME1 &r membrandoseringspumpar avsedda for dosering och kan reglerasbada manuellt eller automatiskt under drift beroende pa applikation. De

anvands for dosering av exempelvis aggressiva kemikalier i kontinuerliga processer eller batchvis produktion.

ME1 Serien &r en elektromagnetisk doseringspump med ett urval av material och reglerméjligheter och déarmed mycket lampad fér maskinbyggare eller

slutférbrukare dar noggrann dosering 6nskas.

Pumparna levereras dven med tillbehor sasom slang, injektionsnippel, bottenventil.

Teknisk data

Fléde max 21/h
Tryck max 11 bar
Modell ME1-C
Display Ja
Anslutning Slanganslutning 4 mm
Reglering Manuell
Material Anslutning PP
Material Kula Pyrex glas
Material Membran PTFE
Material O-ring Viton
Material Pumphus PP
Material Ventiler PP
Spénning 230V



Slagfrekvens
Effekt
IP-klass

Vikt

182.8

180 spm
50 W
P65

3,5kg
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